
 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Шістдесят перша сесія восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

«17» липня 2025 року                                                                                                     №1251-VІІІ 

 

Про схвалення договору про співробітництво територіальних громад у формі спільного 

фінансування комунальної установи «Центр надання соціальних послуг 

Лиманської сільської ради» Білгород-Дністровського району Одеської області 

      

 Відповідно до ст.ст. 25, 26, 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

статтею 8 Закону України «Про співробітництво територіальних громад», враховуючи 

результати громадського обговорення проекту договору про співробітництво територіальних 

громад, а саме між Лиманською селищною радою Роздільнянського району Одеської області 

та Лиманською сільською радою Білгород-Дністровського району Одеської області у сфері 

надання соціальних послуг у формі спільного фінансування (утримання)суб’єктами 

співробітництва підприємств, установ та організацій комунальної форми власності, а саме: 

комунальної установи «Центр надання соціальних послуг Лиманської сільської ради» 

Білгород-Дністровського району Одеської області (відділення стаціонарного догляду для 

постійного або тимчасового проживання – «Будинок Милосердя») (далі – проект договору про 

співробітництво), рішення Лиманської селищної ради від 05 вересня 2023 року №748-VIII 

«Про надання згоди на організацію співробітництва територіальних громад», висновки та 

рекомендації постійної комісії селищної ради з питань бюджету, банківської діяльності, 

фінансово – економічних питань та питань регуляторної політики,  Лиманська селищна рада   

ВИРІШИЛА:    

1. Схвалити договір про співробітництво територіальних громад у формі спільного 

фінансування комунальної установи «Центр надання соціальних послуг Лиманської  

сільської ради» Білгород-Дністровського району Одеської області (додається). 

2. Доручити Лиманському селищному голові Бакланову Віктору Васильовичу до 25 

липня 2025 року підписати договір, вказаний у пункті 1 цього рішення. 

3. При формуванні бюджету Лиманської селищної ради на 2025-2030 роки передбачити 

відповідні видатки на виконання даного договору. 

4. Установити, що Лиманська сільська рада Білгород-Дністровського району Одеської 

області надсилає Міністерству регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства України: 

4.1. Для внесення до реєстру про співробітництво територіальних громад договір, 

вказаний у пункті 1 цього рішення, упродовж трьох робочих днів після його 

підписання; 

4.2.Звіт про здійснення співробітництва в установленому діючим законодавством 

порядку. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань бюджету, банківської діяльності, фінансово – економічних питань та 

питань регуляторної політики. 

 

 

Лиманський селищний голова                                                                       Віктор БАКЛАНОВ        


